
 
 

 

 

Fonctionnalités Avantages Applications 
• Compatible avec environnement bureautique 

UGR<16 

• Rendement système jusqu’à 113 lm/W 

• Durée de vie prolongée de 50.000  h 

• Peut être encastrée et montée en surface 

• Éclairage confortable facilitant le travail et les études 

• Remplace directement les appareils T5 et  T8 

• Réduit considérablement la consommation d’énergie 

(jusqu’à un maximum de 50 %) 

• Haute fiabilité et faibles coûts de maintenance 

 

 
Salles de 

conférences 

 

  
Bureaux  Galeries 

commerciales 

 

Bibliothèques  Secteur 
médical 

Écoles 

 
 

Caractéristiques 
 

 
Code 
d’article 

 

 
Désignation d’article 

 
Puissance 
(W) 

 

 
Lumens 

Rende- 
ment 
(lm/W) 

 
Courant 
d’entrée 

 

 
CRI 

 

 
UGR 

 
CCT 
(K) 

Durée 
de vie 
(L80B50) 

 

 
EAN1 

 

 
Prix brut 

140043967 LEDPanelRc-G Sq598-36W-3000-WH-CT 36 3800 106 0.18A 80 16 3000 50.000 6956321843472  

140043968 LEDPanelRc-G Sq598-36W-4000-WH-CT 36 4050 113 0.18A 80 16 4000 50.000 6956321843489  

140043971 LEDPanelRc-G Re298-36W-3000-WH-CT 36 3800 106 0.18A 80 16 3000 50.000 6956321843458  

140043972 LEDPanelRc-G Re298-36W-4000-WH-CT 36 4050 113 0.18A 80 16 4000 50.000 6956321843465  

140043973 LEDPanelRc-G  Re166-21W-3000-WH-CT 21 2000 95 0.10A 80 16 3000 50.000 6956321843434  

140043974 LEDPanelRc-G   Re166-21W-4000-WH-CT 21 2090 100 0.10A 80 16 4000 50.000 6956321843441  

140043969 LEDPanelRc-G Sq298-11W-3000-WH-CT 11 1050 95 0.06A 80 16 3000 50.000 6956321843410  

140043970 LEDPanelRc-G Sq298-11W-4000-WH-CT 11 1090 99 0.06A 80 16 4000 50.000 6956321843427  

140046181 LEDPanelRc-G Sq598-36W-DALI-3000-WH-CT 36 3450 96 0.18A 80 16 3000 50.000 6956321864415  
140046182 LEDPanelRc-G    Sq598-36W-DALI-4000-WH-CT 36 3690 103 0.18A 80 16 4000 50.000 6956321864422  

140046185 LEDPanelRc-G   Re298-36W-DALI-3000-WH-CT 36 3450 96 0.18A 80 16 3000 50.000 6956321864439  

140046186 LEDPanelRc-G    Re298-36W-DALI-4000-WH-CT 36 3690 103 0.18A 80 16 4000 50.000 6956321864446  

140046187 LEDPanelRc-G   Re166-21W-DALI-3000-WH-CT 21 1800 86 0.10A 80 16 3000 50.000 6956321859107  

140046188 LEDPanelRc-G   Re166-21W-DALI-4000-WH-CT 21 1900 90 0.10A 80 16 4000 50.000 6956321860950  

140046183 LEDPanelRc-G   Sq298-13W-DALI-3000-WH-CT 13 930 72 0.05A 80 16 3000 50.000 6956321864453  

140046184 LEDPanelRc-G    Sq298-13W-DALI-4000-WH-CT 13 990 76 0.05A 80 16 4000 50.000 6956321864460  

 

Disponible sur demande avec connecteur Wieland GTS18i 3 ou 5 pôles 
L’éclairage de secours disponibles sur  demande     

Accessoires 
    

Code 
d’article Désignation d’article 

 
EAN1 

Poids 
(kg/pc) 

 
Prix brut 

 

140044054        LEDPanelRc-G Sq598-Surface Module-CT 6956321843557 2,5   
140044055 LEDPanelRc-G Re298-Surface Module-CT 6956321843564 2,6   
140044057 LEDPanelRc-G Re166-Surface Module-CT 6956321843502 2   
140044056 LEDPanelRc-G Sq298-Surface Module-CT 6956321843496 0,8   

Panneau LED encastré Grille 



  Caractéristiques techniques  

Cycles marche/arrêt    

50.000 Cohérence de couleur (SDCM) 3 

Compatible avec un variateur Non / Oui (DALI) 

  Alimentation  électrique  

Fréquence (Hz) 50 / 60 

Tension (V) 220~240 

AC / DC AC 

 
Couleur de finition Blanc   RAL9003 

IK 02 
 

Pilote intégré (oui/non) Oui 

Test du filament 650°C 

Taux de défaillance du pilote 1% toutes les 5,000 h 

Poids (kg/pc) 4.12 / 1.40 / 5.33 / 3.31 

 
 
 
 
 

 

Info d’article et emballage 

  Propriétés  mécaniques  

Matériau de construction Acier revêtu 

 
 
 

  Conditions d’application   

Température de fonctionnement -10 ~ +40°C 

Température d’application 25°C 

Environnement de stockage -25  ~ +50°C 

 

Article Emballage unitaire (1 pc par boîte) 

 
Code 
d’article 

 

 
Désignation d’article 

Dimensions 
(mm) 
(HxlxL) 

 
Dimensions (mm) 
(HxlxL) 

 
Poids brut 
(kg) 

 

 
EAN1 

140043969 LEDPanelRc-G Sq298-11W-3000-WH-CT 75x298x298 145x390x390 2,3 6956321843410 

140043970 LEDPanelRc-G Sq298-11W-4000-WH-CT 75x298x298 145x390x390 2,3 6956321843427 

140043973 LEDPanelRc-G  Re166-21W-3000-WH-CT 75x166x1196 106x244x1278 4,5 6956321843434 

140043974 LEDPanelRc-G   Re166-21W-4000-WH-CT 75x166x1196 106x244x1278 4,5 6956321843441 

140043971 LEDPanelRc-G Re298-36W-3000-WH-CT 75x296x1196 190x455x1355 8,3 6956321843458 

140043972 LEDPanelRc-G Re298-36W-4000-WH-CT 75x296x1196 190x455x1355 8,3 6956321843465 

140043967 LEDPanelRc-G Sq598-36W-3000-WH-CT 75x596x596 190x755x755 8,0 6956321843472 

140043968 LEDPanelRc-G Sq598-36W-4000-WH-CT 75x596x596 190x755x755 8,0 6956321843489 

140046183 LEDPanelRc-G Sq298-13W-DALI-3000-WH-CT 75x296x296 133x370x370 2,3 6956321864453 

140046184 LEDPanelRc-G Sq298-13W-DALI-4000-WH-CT 75x296x296 133x370x370 2,3 6956321864460 

140046187 LEDPanelRc-G Re166-21W-DALI-3000-WH-CT 75x166x1196 127x243x1285 4,5 6956321859107 

140046188 LEDPanelRc-G Re166-21W-DALI-4000-WH-CT 75x166x1196 127x243x1285 4,5 6956321860950 

140046185 LEDPanelRc-G Re298-36W-DALI-3000-WH-CT 75x296x1196 127x395x1285 8,3 6956321864439 

140046186 LEDPanelRc-G Re298-36W-DALI-4000-WH-CT 75x296x1196 127x395x1285 8,3 6956321864446 

140046181 LEDPanelRc-G Sq598-36W-DALI-3000-WH-CT 75x596x596 127x695x695 8,0 6956321864415 

140046182 LEDPanelRc-G Sq598-36W-DALI-4000-WH-CT 75x596x596 127x695x695 8,0 6956321864422 

140044054 LEDPanelRc-G Sq598-Surface Module-CT 88x596x596 106x678x678 5,5 6956321843557 

140044055 LEDPanelRc-G Re298-Surface Module-CT 88x296x1196 106x378x1278 4,4 6956321843564 

140044056 LEDPanelRc-G Sq298-Surface Module-CT 88x296x296 145x390x390 1,6 6956321843496 

140044057 LEDPanelRc-G Re166-Surface Module-CT 88x166x1196 106x244x1278 3,4 6956321843502 

 
 
 
 

Schéma de dimensions 
 

 
LEDPanelRc-G Sq598 
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LEDPanelRc-G Re298 

 
  1196  

Matériau optique Synthétique 

Angle de faisceau (°) 90 

 
 
 

 
This luminaire 
contains built-in 
LED lamps. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

The lamps cannot be changed 
in the luminaire. 

IP 20 

Classe de protection I 
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Données  photométriques 
 

 
Sq598-36W-4000K 

 

 
 
 
 

Re166-21W-4000K 

 
Re298-36W-4000K 

 

 
 
 
 

Sq298-11W-4000K 
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